平成２９年６月１５日

各 位

会 社 名  浅香工業株式会社

所 在 地  堺市堺区海山町２丁１１７番地

代 表 者 名  代表取締役社長 古賀 秀一郎

コード番号  ５９６２（東証第二部）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部本部長 岡田 実

（ＴＥＬ ０７２－２２９－５１３７）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日 平成２９年６月１４日

２．異動が生じた経緯

主要株主である浅香久平氏が平成２９年６月１４日に逝去されたためであります。

３．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなった株主

名 称 浅香久平

所 在 地 大阪府高石市

４．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異動前

（平成 29年３月 31日現在）

970個

（971,276株）
10.19％ 第２位

異動後
―

（―）
― ―

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 853,800株

平成 29年３月 31日現在の発行済株式総数 10,370,800株

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。また、新たな主要株主に該当することとな

る株主の有無も含め、今後お知らせすべき事項が発生しましたら、直ちにお知らせいたします。

以 上

asaka
画像